Bcepoccuiickue copeBHoBaHus "OKCKHE KIUHKA"

110 )eXTOBAHUIO Ha CalJAX CPEeIU FOHOIICH U AeBYIIEK 0 15 et

MOCBSEHHOro naMsaTd Onmumnuiicknx yemnuoHoB [ A.Ceemnnkosa u JI.H.IIumosoi

I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pymmaNo 1 11:00 Hopoxka 1

CO30HOBA Amnna
BEJIOBA Onmnecs
CA®HHA Camuna
BACHIJILEBA Ilonuna
MOPJZIBUHOBA fIpocnasa
TI0OJIO30OBA Hanexna
BPAMLIEBA Anna

I'pymmaNo2 11:00 Hoposxka 2

I'AJIOUKMHA Banepus
TUTOBA Amnacracus
INOJICTAHASA Exarepuna
MBICAT'MHA Ilonuna
AKOIISH Anna
KYTEMHUKOBA Bapsapa
ABCAJISIMOBA Esa

I'pymmaNo3 11:00 Hopoxka 5

LTEXOBA Maprapura
JKEJIHOBA Codss
JIOBNUHCKAI Bacumca
KPACUJIbHUKOBA VYinbsHa
CIIUTJIASOBA Apuna
AT'ATIOBA Anuca Creddanu

I'pynnmaNo4 11:00 JHopoxka 8

3AMLIEBA Emm3asera
JEMYUK Mapus
HUKOJIEHKO Exarepuna
MATOMEJIOBA Jluana
WUI'OIINHA Bukropus
BPAMIIEBA Codbs
BJIOBMHA 3nara

I'pymmaNo5 11:00 JHopoxka 11

KOJIOBKOBA Amenus
BOJIKOBA VYinbsiHa
BE3YIHAS Codus
CIIMPUHA Kcenns
JMUTPUEBA Apuna
BA3UJIb Codrs
IOKCHUHA Amnacracus

MOC
HIX
TAT
MOC
HMX
INIEH
YEJ

HIX
MOC
MOO
HMX
MOC
IIEH

TAT

MOC
MOC
MOC
HIX
IIEH

MOO

MOC
MOC
MOC
INIEH
INHEH
YEJ
HIX

MOC
MOC
MOC
HIX
HMX
YEJI

IIEH

03.05.2024 r. r. /I3ep>kHHCK

0 2 \Y% \Y% \Y% 1
\Y \Y \Y% \Y% \Y% \Y
\Y 1 \Y% 3 \Y% \Y
2 1 3 \Y% 2 \Y%
1 1 \Y 0 0 1
1 2 0 \Y% \Y% 2
\Y 0 2 3 \Y \Y

1 0 0 1 1 0
\Y% 0 1 2 \Y% 0
\Y \Y \Y% \Y% \Y% 1
\Y \Y 0 \Y% \Y% 2
\Y \Y 0 3 2 2
\Y 2 2 2 \Y 0
\Y \Y \Y \ \Y \Y

1 2 \Y \Y% \Y%

\Y \Y% \Y% \Y% 3
\Y 1 \Y \Y 0
1 1 0 \Y% 1
0 1 1 1 0
3 \Y \Y \Y \Y

1 \Y \Y% 0 \Y% \Y
\Y \Y% \Y% \Y% \Y% \Y%
2 2 \Y \Y 3 \Y
3 2 1 \Y% 3 \Y%
\Y 2 1 2 \Y% \Y%
3 1 \Y \Y% \Y%
2 1 1 3 1 2

2 \Y% 3 3 \Y% \Y%
\Y \Y \Y \Y \Y \Y
3 0 3 \Y \Y \Y%
\Y% 1 \Y% 1 \Y% 2
\Y 2 1 \Y \Y 1
1 0 1 0 0 1
3 0 3 \Y \Y \Y

Document engarde-escrime.com - 2024-05-03 11:41

/B

0.500
1.000
0.667
0.333
0.167
0.333
0.500

/B

0.000
0.333
0.833
0.667
0.333
0.333
1.000

/B

0.600
0.800
0.600
0.200
0.000
0.800

/B

0.667
1.000
0.500
0.333
0.500
0.500
0.000

/B

0.500
1.000
0.500
0.500
0.500
0.000
0.500

TIK3.

IK3.

TK3.
11
-10

-17
11

IIK3.

IK3.

H.ypaHr

15
24
20
16

13
17

WA 0NN~ b

H.ypaHr

11
21
18
15
14
24

— R WO

H.ypaHr

15
19
13

19

—_— QN Lt A — W

H.ypaHr

24
19
17
17
16
10

~N 0 bYW =N

H.ypaHr

20
24
18
16
16

18

N9 0N =W

crpanuua 1/2



Bcepoccuiickue copeBHoBaHus "OKCKHE KIUHKA"

110 )eXTOBAHUIO Ha CalJAX CPEeIU FOHOIICH U AeBYIIEK 0 15 et

MOCBSEHHOro naMsaTd Onmumnuiicknx yemnuoHoB [ A.Ceemnnkosa u JI.H.IIumosoi

I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pymmaNo 6 11:00 Hopoxka 12

JIMTBUHOBCKAS Anuna
HECTEPOBA Codpbs
ABJIEEBA Anuna
PO3AHOBA Buxropus
MUWIIEHbKA S Kpuctuna
IMNPOJIATIOBA Kpuctuna

MOC
MOC
HMX
HIX
TAT
INIEH

03.05.2024 r. r. /I3ep>kHHCK

\Y% \Y% 2 2 \Y%
1 \Y% \Y% 1 \Y%
1 0 1 0 2
\Y% 3 \Y% 3 \Y%
\Y \Y% \Y% \Y% \Y%
1 0 \Y 1 0

Document engarde-escrime.com - 2024-05-03 11:41

/B

0.600
0.600
0.000
0.600
1.000
0.200

TIK3.

-16

14
-12

H.ypaHr

16
14

18
20

W - D AN bW

crpaHuua 2/2



MOCBSEHHOro naMsaTd Onmumnuiicknx yemnuoHoB [ A.Ceemnnkosa u JI.H.IIumosoi

Bcepoccuiickue copeBHoBaHus "OKCKHE KIUHKA"

110 )eXTOBAHUIO Ha CalJAX CPEeIU FOHOIICH U AeBYIIEK 0 15 et

03.05.2024 r. r. /I3ep>kHHCK

Peiitunr rpynmel, Typ Ne 1 (yropsimoueHHbIH 10 pedTuHry - 40 CHOPTCMEHBI)

paH | paMmIns 1 UM cyObekt PO| /B | k3. | H.y. |Trpymnmna
1 [ABCAJISIMOBA EBga TAT 1.0000 19| 24 |xBayMpUIMPOBAHHBIX
1 | BEJIOBA Onecs HITK 1.0000 19| 24 |xBayMpUIMPOBAHHBIX
1 | BOJIKOBA VssHa MOC 1.0000 19| 24 |xBanuuUIHPOBAHHBIX
4 | AEMUYMK Mapwus MOC 1.0000 15| 24 |xBanupuIrpOBaHHBIX
5 | MUJIEHBKA A Kpuctuna TAT 1.0000 14| 20 |kBaIUPUIMPOBAHHBIX
6 [IIOJICTAHA Exatepuna MOO 0.833] 15| 21 |xBanmuduuupoBaHHBIX
7 | ATATIIOBA Asmca Crepdpann | MOO 0.8000 11| 19 |xBanmudpuurpoBaHHBIX
7 | JKEJIHOBA Co¢ps MOC 0.8000 11| 19 |xBanmudpuurpoBaHHBIX
9 | CAOUHA Camuna TAT 0.667 5| 20 |xBamuduIMPOBaHHBIX
10 | MBICATUHA Tlonuna HITK 0.667 4| 18|kBamuduUIMPOBaHHBIX
11 |3AMILIEBA Enuzasera MOC 0.667 -1| 17|xBanmuduurpoOBaHHBIX
12 |PO3AHOBA Buxropus HX 0.6000 6| 18|xkBamupUINPOBAHHBIX
13 | JIUTBUHOBCKA I Anuna MOC 0.600 5| 16| xBamuduIMPOBaHHBIX
14 | IHEXOBA Maprapura MOC 0.600 3| 15|xBamuduIMPOBaHHBIX
15 |HECTEPOBA Codbs MOC 0.6000 3| 14 |xBamupUIHPOBAHHBIX
16 | JIO3MHCKAA Bacunmca MOC 0.6000 2| 13 |xBamudUIHPOBaHHBIX
17 | HUKOJIEHKO Exarepuna MOC 0.5000 4| 19 |xBamuduUIMPOBaHHBIX
18 | UTT'OLINHA Buxropus IIEH 0.5000 4| 17 |xBanuduIMpPOBaHHBIX
19 | KOKCHUHA Anacracus I[IEH 0.5000 2| 18|xkBamudpuIHPOBaHHBIX
20 | KOJIOBKOBA Awmenus MOC 0.5000 1| 20|xBamupUIHPOBAHHBIX
21 | BE3AYJHAS Codus MOC 0.5000 1| 18|xkBamuduIMPOBaHHBIX
22 | BPAULIEBA Auna YEJI 0.5000 1| 17 |xBamuduupoBaHHBIX
23 | AIMUTPUEBA Apuna HWX 0.5000 0| 16|xBamupUIHPOBAHHBIX
24| CO30HOBA Amnna MOC 0.5000 -1| 15|xBanmuduIHpOBaHHBIX
25 | CIIMPUHA Kcenus HITK 0.500 -2| 16| xBamudUIMPOBAHHBIX
26 | BPAILIEBA Codps YEJI 0.500 -4| 16| xBamudUIMPOBAHHBIX
27 | BACUJIBEBA Ilonuna MOC 0.333 -3| 16|xBanupUINPOBAHHBIX
28 | MATOMEJZIOBA [lnana I[IEH 0.333 -4| 17|xBanuduIrpOBaHHBIX
29| AKOITAIH Anna MOC 0.333] -4| 15| xBanmuduIMpoOBaHHBIX
30 | KYTEMHHUKOBA Bapsapa IIEH 0.333] -5| 14 |kBamuduupoBaHHBIX
31 | ITIOJTO30BA Hanexna TIEH 0.333 -5| 13 |xBamuduIrpOBaHHBIX
32 | TUTOBA Amnacracus MOC 0.333 -8| 11 |xBamudpuIrpoOBaHHBIX
33 | KPACUJIBHUKOBA Vnesna | HIK 0.200/ -10 7 | BEIOBIBILIMIA
34 | IHNUPOJIATIOBA Kpuctuna IIEH 0.200/ -12 6 | BEIOBIBIIIMI
35| MOPJIBUHOBA fIpocnasa HIX 0.167| -16 7 | BBIOBIBIINI
36 | BJOBHWHA 3nata HIXK 0.000| -14| 10 |BBIOBIBIINI
37 |ABJIEEBA Anuna HIX 0.000| -16 4 | BEIOBIBIIIHIA
38 | CITMT'JIABOBA Apuna ITEH 0.000, -17 3 | BBIOBIBIIUIA
39 | BA3JIb Codps YEJI 0.000] -21 3 | BEIOBIBIIIMIA
39 | TAJIOUKMHA Banepus HIX 0.000] -21 3 | BEIOBIBIIIMIA

Document engarde-escrime.com - 2024-05-03 11:44

crpanuua 1/1



