## Всероссийские соревнования "Окские клинки"

по фехтованию на саблях среди юношей и девушек до 15 лет посвященного памяти Олимпийских чемпионов Г.А.Свешникова и Л.Н.Шишовой 03.05.2024 г. г. Дзержинск

## Группы, тур № 1

Группа No 1 11:00 Дорожка 1		
COROLLORA	1.600	п/в пкз. н.уранг
СОЗОНОВА Анна	MOC	0 2 V V V 1 0.500 -1 15 4
БЕЛОВА Олеся	ЖИН	V V V V V 1.000 19 24 1
САФИНА Самина	TAT	V 1 V 3 V V 0.667 5 20 2
ВАСИЛЬЕВА Полина	MOC	2 1 3 V 2 V 0.333 -3 16 5
МОРДВИНОВА Ярослава	ЖИН	1 1 V 0 0 1 0.167 -16 7 7
ПОЛОЗОВА Надежда	ПЕН	1 2 0 V V 2 0.333 -5 13 6
БРАЙЦЕВА Анна	ЧЕЛ	V 0 2 3 V V 0.500 1 17 3
Группа No 2 11:00 Дорожка 2		
		п/в пкз. н.уранг
ГАЛОЧКИНА Валерия	ниж	1 0 0 1 1 0 0.000 -21 3 7
ТИТОВА Анастасия	MOC	V 0 1 2 V 0 0.333 -8 11 6
ПОЛСТЯНАЯ Екатерина	MOO	V V V V V 1 0.833 15 21 2
МЫСЯГИНА Полина	НИЖ	V V 0 V V 2 0.667 4 18 3
АКОПЯН Анна	MOC	V V 0 3 2 2 0.007 4 18 3 V V V 0 3 2 15 4
КУТЕЙНИКОВА Варвара	ПЕН	
АБСАЛЯМОВА Ева	TAT	V V V V V V 1.000 19 24 1
Группа No 3 11:00 Дорожка 5		
		п/в пкз. н.уранг
ШЕХОВА Маргарита	MOC	1 2 V V V 0.600 3 15 3
ЖЕЛНОВА Софья	MOC	V V V 3 0.800 11 19 1
ЛОЗИНСКАЯ Василиса	MOC	V 1 V V 0 0.600 2 13 4
КРАСИЛЬНИКОВА Ульяна	ЖИН	1 1 0 V 1 0.200 -10 7 5
СПИГЛАЗОВА Арина	ПЕН	0 1 1 1 0 0.000 -17 3 6
АГАПОВА Алиса Стеффани	MOO	3 V V V V 0.800 11 19 1
Группа No 4 11:00 Дорожка 8		
труппа по 4 тт.оо дорожка в		п/в пкз. н.уранг
ЗАЙЦЕВА Елизавета	MOC	п/в пкз. н.уранг 1 V V 0 V 0 0 V 1 0.667 -1 17 2
,	MOC	
ДЕМЧИК Мария		
НИКОЛЕНКО Екатерина	MOC	
МАГОМЕДОВА Диана	ПЕН	3 2 1 V 3 V 0.333 -4 17 6
ИГОШИНА Виктория	ПЕН	V 2 1 2 V V 0.500 4 17 4
БРАЙЦЕВА Софья	ЧЕЛ	3 1 V V 0 V 0.500 -4 16 5
ВДОВИНА Злата	ЖИН	2   1   1   3   1   2   0.000 -14   10   7
Группа No 5 11:00 Дорожка 11		
		п/в пкз. н.уранг
КОЛОБКОВА Амелия	MOC	2 V 3 3 V V 0.500 1 20 3
ВОЛКОВА Ульяна	MOC	V V V V V V 1.000 19 24 1
БЕЗДУДНАЯ София	MOC	3 0 V V V 0.500 1 18 4
СПИРИНА Ксения	ЖИН	V 1 V 1 V 2 0.500 -2 16 6
ДМИТРИЕВА Арина	НИЖ	V 2 1 V V 1 0.500 0 16 5
БАЗИЛЬ Софья	ЧЕЛ	1 0 1 0 0 1 0.000 -21 3 7
ЮКСИНА Анастасия	ПЕН	3 0 3 V V V 0.500 2 18 2

## Всероссийские соревнования "Окские клинки"

по фехтованию на саблях среди юношей и девушек до 15 лет посвященного памяти Олимпийских чемпионов Г.А.Свешникова и Л.Н.Шишовой 03.05.2024 г. г. Дзержинск

Группы, тур № 1

Группа No 6 11:00 Дорожка 12

ЛИТВИНОВСКАЯ Алина	MOC
НЕСТЕРОВА Софья	MOC
АВДЕЕВА Алина	ЖИН
РОЗАНОВА Виктория	ЖИН
МИЛЕНЬКАЯ Кристина	TAT
ШИРОЛАПОВА Кристина	ПЕН

	V	V	2	2	V
1		V	V	1	V
1	0		1	0	2
V	3	V		3	V
V	V	V	V		V
1	0	V	1	0	

$\Pi/B$	пкз.	н.ура	анг
0.600	5	16	3
0.600	3	14	4
0.000	-16	4	6
0.600	6	18	2
1.000	14	20	1
0.200	-12	6	5

## Всероссийские соревнования "Окские клинки"

по фехтованию на саблях среди юношей и девушек до 15 лет посвященного памяти Олимпийских чемпионов Г.А.Свешникова и Л.Н.Шишовой 03.05.2024 г. г. Дзержинск

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 40 спортсмены)

ран	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	АБСАЛЯМОВА Ева	TAT	1.000	19	24	квалифицированных
1	БЕЛОВА Олеся	ЖИН	1.000	19	24	квалифицированных
1	ВОЛКОВА Ульяна	MOC	1.000	19	24	квалифицированных
4	ДЕМЧИК Мария	MOC	1.000	15	24	квалифицированных
5	МИЛЕНЬКАЯ Кристина	TAT	1.000	14	20	квалифицированных
6	ПОЛСТЯНАЯ Екатерина	MOO	0.833	15	21	квалифицированных
7	АГАПОВА Алиса Стеффани	MOO	0.800	11	19	квалифицированных
7	ЖЕЛНОВА Софья	MOC	0.800	11	19	квалифицированных
9	САФИНА Самина	TAT	0.667	5	20	квалифицированных
10	МЫСЯГИНА Полина	ЖИН	0.667	4	18	квалифицированных
11	ЗАЙЦЕВА Елизавета	MOC	0.667	-1	17	квалифицированных
12	РОЗАНОВА Виктория	ЖИН	0.600	6	18	квалифицированных
13	ЛИТВИНОВСКАЯ Алина	MOC	0.600	5	16	квалифицированных
14	ШЕХОВА Маргарита	MOC	0.600	3	15	квалифицированных
15	НЕСТЕРОВА Софья	MOC	0.600	3	14	квалифицированных
16	ЛОЗИНСКАЯ Василиса	MOC	0.600	2	13	квалифицированных
17	НИКОЛЕНКО Екатерина	MOC	0.500	4	19	квалифицированных
18	ИГОШИНА Виктория	ПЕН	0.500	4	17	квалифицированных
19	ЮКСИНА Анастасия	ПЕН	0.500	2	18	квалифицированных
20	КОЛОБКОВА Амелия	MOC	0.500	1	20	квалифицированных
21	БЕЗДУДНАЯ София	MOC	0.500	1	18	квалифицированных
22	БРАЙЦЕВА Анна	ЧЕЛ	0.500	1	17	квалифицированных
23	ДМИТРИЕВА Арина	ЖИН	0.500	0	16	квалифицированных
24	СОЗОНОВА Анна	MOC	0.500	-1	15	квалифицированных
25	СПИРИНА Ксения	ЖИН	0.500	-2	16	квалифицированных
26	БРАЙЦЕВА Софья	ЧЕЛ	0.500	-4	16	квалифицированных
27	ВАСИЛЬЕВА Полина	MOC	0.333	-3	16	квалифицированных
28	МАГОМЕДОВА Диана	ПЕН	0.333	-4	17	квалифицированных
29	АКОПЯН Анна	MOC	0.333	-4	15	квалифицированных
30	КУТЕЙНИКОВА Варвара	ПЕН	0.333	-5	14	квалифицированных
31	ПОЛОЗОВА Надежда	ПЕН	0.333	-5	13	квалифицированных
32	ТИТОВА Анастасия	MOC	0.333	-8	11	квалифицированных
33	КРАСИЛЬНИКОВА Ульяна	ЖИН	0.200	-10	7	выбывший
34	ШИРОЛАПОВА Кристина	ПЕН	0.200	-12	6	выбывший
35	МОРДВИНОВА Ярослава	ЖИН	0.167	-16	7	выбывший
36	ВДОВИНА Злата	ЖИН	0.000	-14	10	выбывший
37	АВДЕЕВА Алина	ЖИН	0.000	-16	4	выбывший
38	СПИГЛАЗОВА Арина	ПЕН	0.000	-17	3	выбывший
39	БАЗИЛЬ Софья	ЧЕЛ	0.000	-21	3	выбывший
39	ГАЛОЧКИНА Валерия	ЖИН	0.000	-21	3	выбывший